



Indeks: 7550 1 NS

Producent:	Krona Koblenz
Wykończenie:	Niklowane matowe
Nośność (kg):	150
Rodzaj drzwi:	Do drzwi przesuwnych

Zestaw zawiera: dwa wózki w kształcie litery "X", górny prawy odbój, górny lewy odbój, dolne prowadzenie, odbój RH, odbój LH.

Aby skompletować zestaw należy zamówić także rurę jezdnią o długości odpowiadającej wymiarom montowanych drzwi. Rura jezdna może posiadać 5, 6, 7 lub 9 nawierconych otworów.

Warianty produktu

Indeks	Cena
SYSTEM PRZESUWNY EXTERUS "X" DO SZKŁA (PODSTAWOWY) NIKLOWANY MATOWY 7550 1 NS	1 457,92 zł VAT 23%
SYSTEM PRZESUWNY EXTERUS "X" DO SZKŁA (DODATKOWY) NIKLOWANY MATOWY 7550 29 NS	1 727,87 zł VAT 23%
SYSTEM PRZESUWNY EXTERUS "V" DO DREWNA (PODSTAWOWY) NIKLOWANY MATOWY 7550 4 NS	369,00 zł VAT 23%
SYSTEM PRZESUWNY EXTERUS "V" DO DREWNA (DODATKOWY) NIKLOWANY MATOWY 7550 43 NS	1 457,92 zł VAT 23%

Opis produktu

System przesuwny z widocznym mechanizmem w postaci odsłoniętej szyny, wózków oraz odbojów.

Zastosowanie

Zestaw podstawowy dedykowany jest do montażu jednoskrzydłowych drzwi całoszklanych o grubości tafli 10/12 mm i wadze do 150 kg, a w przypadku drzwi dwuskrzydłowych do montażu pierwszego skrzydła. Został wyposażony w wózki w kształcie litery "X" z kółkami w powłoce Delrin. Występuje w wykończeniu niklowanym matowym.

Nowoczesne rozwiązania

Szynę systemu można zamontować do ściany murowanej lub ściany wykonanej z płyt gipsowo-kartonowych. Na osobne zamówienie można również zaopatrzyć się w zestaw pozwalający na zamontowanie szyny do sufitu lub tafli szklanej.

Praktycznym rozwiązaniem oferowanym przez system Exterus jest możliwość regulacji położenia wózków w zakresie wysokości oraz głębokości o +/- 2 mm. Warto podkreślić, że wózki zostały wyposażone w samosmarujące łożyska kulkowe, dzięki czemu zapewniają płynną pracę skrzydła. Dodatkowo system posiada specjalne zabezpieczenie tafli szklanej przed wypadnięciem z rury jezdnej.

Dokumenty techniczne

Działanie systemu Exterus zostało przetestowane na 100 000 cykli pracy zgodnie z wymogami europejskiej normy UNI EN 1527:2000 co potwierdza raport z wewnętrznych badań, opublikowany przez producenta - włoską markę Krona Koblenz.



Elegancki styl i wysoka kultura pracy



Cicha praca skrzydła

Znajdujące się na obu końcach szyny odboje zapewniają skuteczne wytłumienie dźwięku emitowanego przez skrzydło podczas otwierania i zamykania drzwi. Cicha praca drzwi sprawia, że system Exterus idealnie sprawdza się nie tylko w

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągle poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie www.novet.eu w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

domach i mieszkaniach, ale także w gabinetach.

Minimalistyczny design

Minimalistyczny design systemu odpowiada aktualnie obowiązującym trendom, dzięki czemu znakomicie komponuje się z każdym wnętrzem zaaranżowanym w modnym, minimalistycznym stylu. Jednocześnie zastosowane wzornictwo opiera się na prostych liniach i geometrycznych kształtach, dzięki czemu posiada uniwersalny oraz ponadczasowy charakter.

Wysoka jakość wykonania

Poszczególne elementy systemu zostały wykonane z wytrzymałych, wysokiej jakości materiałów. W połączeniu z nowoczesnym stylem oznacza to, że drzwi zamontowane za pomocą systemu Exterus będą prezentowały się równie atrakcyjnie nie tylko bezpośrednio po zainstalowaniu, ale także po upływie wielu lat.

Marka

Koblenz to uznany europejski producent zawiasów wpuszczanych z serii Atomika, Kubica, KuBi7 i Kubikina oraz nowoczesnych systemów drzwiowych. Poszczególne rozwiązania marki wyróżniają się wysoką jakością wykonania, funkcjonalnością oraz wytrzymałością, a ich właściwości potwierdzają certyfikaty uznanych instytutów badawczych.

Celem Koblenz jest ciągle rozwijanie linii oferowanych produktów, a także wprowadzanie na rynek nowości, odpowiadających aktualnie obowiązującym trendom oraz potrzebom klientów. Centrala przedsiębiorstwa znajduje się na terenie Włoch, ale posiada ono swoje przedstawicielstwa również w wielu innych europejskich i azjatyckich krajach.

